
НАКАЗ
-U7- 9J> 2024 р. Львів № І  7  Ч

Про підсумки І туру Всеукраїнського конкурсу 
студентських наукових робіт з галузей знань і 
спеціальностей у  2023/2024 навчальному році на 
механіко-математичному факультеті

Згідно з листом Державної наукової установи “Інститут модернізації змісту освіти” 
від 06Л 1.2023 року № 21/08-1948 “Про проведення Всеукраїнської студентської олімпіади та 
Всеукраїнського конкурсу студентських наукових робіт з галузей знань і спеціальностей у 
2023/2024 навчальному році” і на підставі рішень конкурсних комісій, рапорту декана 
механіко-математичного факультету Львівського національного університету імені Івана 
Франка

НАКАЗУЮ:

І. Затвердити та нагородити дипломами студентів механіко-математичного 
факультету та їхніх наукових керівників -  переможців І туру Всеукраїнського конкурсу 
студентських наукових робіт 2023/2024 навчального року, проведеного у Львівському 
національному університеті імені Івана Франка:

М Ш ІСТЕРСТВО ОСВІТИ 1 НАУКИ УКРАЇНИ
ЛЬВІВСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ ІВАНА ФРАНКА

“Математика”
ПІБ студента(група) Назва наукової роботи ПІБ наукового керівника -  

посада
Диплом І ступеня

Чорненька Адріана Андріївна 
(МТО-ЗІс)

“Топологізації біциклічного 
моноїда”

Гутік Олег Володимирович -  
кандидат фізико- 
математичних наук, доцент 
кафедри алгебри, топології та 
основ математики

“Прикладна математика (механіка)”
ПІБ студента (група) Назва наукової роботи ПІБ наукового керівника -  

посада
Диплом І ступеня

Матвіїв Андрій Віталійович 
(МТП-4ІС)

“Дослідження власних частот 
та мод вільних коливань 
кільцевої пластинки”

Станкевич Володимир 
Зенонович -  доктор фізико- 
математичних наук, 
професор кафедри механіки

Диплом II ступеня
Кузьменко Дарина 
Олександрівна (МТП-41с)

“Аналітичний та скінченно- 
елементний аналіз 
термопружного стану 
порожнистої кулі під 
температурним 
навантаженням”

Станкевич Володимир 
Зенонович -  доктор фізико- 
математичних наук, 
професор кафедри механіки



2

Диплом III ступеня
Бабич Владислав 
Володимирович (МТП-41с)

“Числові методи 
розв’язування системи 
сингулярних інтегральних 
рівнянь”

Слободян Микола 
Степанович -  кандидат 
фізико-математичних наук, 
доцент кафедри механіки

“Статистика”
ПІБ студента (група) Назва наукової роботи ПІБ наукового керівника -  

посада
Диплом І ступеня

Бугрій Христина Олегівна 
(МТСМ-Пс)

“SIR моделі комплексних 
мереж”

Головатий Юрій Данилович 
-  доктор фізико- 
математичних наук, 
професор кафедри 
математичної статистики і 
диференціальних рівнянь

Марцишин Валерій 
Юрійович (МТС-41с)

“Виявлення викидів на 
основі щільності: 
контрольований підхід на 
основі віртуальних точок”

Доманська Олена Вікторівна 
-  кандидат фізико- 
математичних наук, доцентка 
кафедри математичної 
статистики і
диференціальних рівнянь

Диплом II ступеня
Матіюк Орест Андрійович 
(МТСМ-Пс)

“Аналіз обкладинки та жанру 
музичного альбому за 
допомогою Python”

Ярова Оксана Анатоліївна -  
кандидат фізико- 
математичних наук, доцентка 
кафедри математичної 
статистики і
диференціальних рівнянь

Диплом III ступеня
Голик Богдан Ігорович 
(МТСМ-Пс)

“Статистичне дослідження 
вищої освіти в Україні”

Ярова Оксана Анатоліївна -  
кандидат фізико- 
математичних наук, доцентка 
кафедри математичної 
статистики і
диференціальних рівнянь

Підстава: рапорт декана механіко-математичного факультету Львівського національного 
університету імені Івана Франка Ігоря Гурана.

Ректор Володимир МЕЛЬНИК

ПогоД;
1 .Проректор

яфно:

2.Начальник ВК
3.ГоловаНТ

Виконавець:
Федак Т.А.
(239) 45-71

2


